

Município de Fernandes Pinheiro

Pregão 49/2016 - Anexo 01

Equiplano

Página:1

Processo 94/2016

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
Lote : 0001 AMENDOIM					
0001	30.19.13196 AMENDOIM CHOCOLATE BRANCO COM SELO DE QUALIDADE ABICAB 70G	1.000,00	PCT	2,40	2.400,00
0002	30.6.4857 AMENDOIM PACOTE COM 500G	100,00	PC	12,50	1.250,00
	Amendoim, grupo descascado, sub grupo selecionado, classe miúdo, tipo 1, embalagem de 500 g selo ABICAB				
0003	30.19.13195 AMENDOIM TIPO JAPONES COM SELO DE QUALIDADE ABICAB 70G	1.000,00	PCT	2,40	2.400,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					6.050,00
Lote : 0002 FRUTAS E VERDURAS					
0001	30.6.4846 ABACAXI COMUM UNIDADE	100,00	UN	4,80	480,00
0002	30.19.6168 ABOBRINHA VERDE EXTRA	50,00	KG	3,50	175,00
0003	30.19.8684 ALFACE	150,00	UN	1,40	210,00
0004	30.19.8365 ALHO PICADO EMBALAGEM DE 200 GR	80,00	PC	4,80	384,00
0005	30.9.1415 BANANA CATURRA OU NANICA	100,00	KG	1,50	150,00
0006	30.19.6177 BATATA COMUM	300,00	KG	4,50	1.350,00
0007	30.19.4104 BETERRABA	100,00	KG	3,40	340,00
0008	30.19.4079 CEBOLA NACIONAL KG	300,00	KG	4,50	1.350,00
0009	30.19.6209 CENOURA MÉDIA	150,00	KG	4,20	630,00
0010	30.19.6213 COUVE-FLOR	100,00	UN	3,80	380,00
0011	30.19.6222 KIWI	150,00	KG	8,90	1.335,00
0012	30.19.6223 LARANJA COMUM	150,00	KG	2,20	330,00
0013	30.19.6228 LIMÃO AMARELO PARA SUCO	150,00	KG	4,00	600,00
0014	30.6.4926 MAÇA GALA KG	150,00	KG	6,50	975,00
0015	30.6.1188 MAMAO FORMOSA	150,00	KG	5,20	780,00
0016	30.19.8692 MANDIOCA	150,00	KG	2,90	435,00
0017	30.6.4932 MANGA ROSA KG	150,00	KG	6,50	975,00
0018	30.19.6237 MELANCIA	200,00	KG	1,80	360,00
0019	30.6.4946 MELÃO KG	100,00	UN	3,40	340,00
0020	30.19.6244 PEPINO	100,00	KG	2,90	290,00
0021	30.19.6250 REPOLHO	100,00	KG	2,40	240,00
0022	30.19.4093 TOMATE LONGA VIDA	400,00	KG	4,80	1.920,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					14.029,00
Lote : 0003 CARNES					
0001	30.19.8368 CARNE BOVINA- CONTRA FILÉ SEM OSSO	150,00	KG	26,00	3.900,00
0002	30.19.6192 CARNE BOVINA- MOÍDA DE 1º	300,00	KG	22,00	6.600,00
0003	30.19.6193 CARNE BOVINA- MOÍDA DE 2º	300,00	KG	16,00	4.800,00
0004	30.19.6185 CARNE BOVINA ALCATRA	150,00	KG	26,00	3.900,00
0005	30.19.6187 CARNE BOVINA COSTELA	800,00	KG	15,00	12.000,00
0006	10.1.985 CARNE BOVINA PARA CHURRASCO (CHURRASCÃO BOVINO)	1.000,00	KG	17,00	17.000,00
0007	30.19.6196 CARNE DE FRANGO- COXA E SOBRECOXA	1.500,00	KG	6,90	10.350,00
0008	30.19.6231 LINGUIÇA TOSCANA	400,00	KG	12,00	4.800,00
0009	30.19.13052 LINGUICINHA FINA DE ASSAR	400,00	KG	18,00	7.200,00
0010	30.19.4113 PEITO DE FRANGO COM OSSO	300,00	KG	7,80	2.340,00
0011	30.19.7436 PEITO DE FRANGO CONGELADO SEM OSSO KG	150,00	KG	9,90	1.485,00
0012	30.9.1279 SALSICHAS	500,00	KG	6,80	3.400,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					77.775,00
Lote : 0004 ÁGUA MINERAL					
0001	30.19.13192 ÁGUA MINERAL NATURAL EM COPO DE 200ML EMBALAGEM COM 48 UNIDADES	80,00	CX	28,00	2.240,00
0002	30.19.1158 AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS EMBALAGEM DE 500ML	3.000,00	UN	1,00	3.000,00
0003	30.6.4848 AGUA MINERAL NATURAL SEM GAS FRASCO COM 1,5 LITRO	1.000,00	UN	2,80	2.800,00
0004	30.19.4068 AGUA MINERAL SEM GAS, GARRAFAO DE 20 LTS, SEM CASCO	500,00	UN	12,50	6.250,00
0005	30.19.4067 AGUA MINERAL, SEM GAS, GARRAFAO DE 20LTS, COM CASCO	150,00	UN	31,00	4.650,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					18.940,00
Lote : 0005 SUCOS E REFRIGERANTES					
0001	30.19.1388 REFresco EM PÓ DIVERSOS SABORES PACOTE COM 25G PARA AGUA OU LEITE	200,00	UN	1,00	200,00
0002	30.19.10655 REFRIGERANTE 02 LITROS(COCA-COLA)	1.500,00	UN	6,80	10.200,00
0003	30.19.7345 REFRIGERANTE LATA 350ML	2.000,00	UN	3,00	6.000,00

Município de Fernandes Pinheiro

Pregão 49/2016 - Anexo 01

Equiplano

Página:2

Processo 94/2016

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0004	30.19.989 REFRIGERANTE LATA 350ML (COCA-COLA, FANTA, SPRITE OU GUARANÁ BRAMA OU ANTARTICA)	1.500,00	UN	5,40	8.100,00
0005	30.19.4091 REFRIGERANTE PET 2 LITROS (FANTA, GUARANÁ ANTÁRTICA OU SPRITE)	1.500,00	UN	3,90	5.850,00
0006	30.19.9465 SUCO A BASE DE SOJA CAIXINHA COM 200ML	1.000,00	UN	1,90	1.900,00
0007	30.6.12202 Alimento nutritivo, de soja, fonte de Ferro e Vitaminas A, B6, B12, C, D, E e Ácido Fólico, isento de colesterol e lactose. SUCO DE SOJA, DIVERSOS SABORES CAIXA COM 01 LITRO	800,00	UN	5,50	4.400,00
0008	30.19.6164 (ÁGUA, EXTRATO DE SOJA, AÇÚCAR E POLPA DE UVA. ESPESSANTE: PECTINA. ACIDULANTE: ÁCIDO CÍTRICO. REGULADOR DE ACIDEZ: CITRATO DE SÓDIO. AROMATIZANTE. CORANTE NATURAL: CARMIM. EDULCORANTE ARTIFICIAL: SUCRALOSE (8,0 MG/100 ML). VITAMINAS (C, E, B6, D, B12 E ÁCIDO FÓLICO) E FERRO) SUCO EM PÓ COM CORANTE NATURAL, SABORES DIVERSOS, 1KG	100,00	PCT	6,80	680,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					37.330,00
Lote : 0006 PERECÍVEIS					
0001	30.19.6063 FERMENTO PARA PÃO EM TABLETES 125 GRAMAS	100,00	UN	4,50	450,00
0002	30.19.6079 LEITE INTEGRAL, EMBALAGEM LONGA VIDA DE 1LITRO	1.080,00	UN	3,00	3.240,00
0003	30.19.6236 MARGARINA COM SAL E SEM SAL,CONTENDO 80% DE LIPÍDEOS	150,00	PT	4,90	735,00
	Margarina com sal e sem sal, contendo 80% de lipídeos, livre de gordura trans, pote de 500 gramas				
0004	30.9.1435 OVOS MÉDIOS DÚZIA	100,00	DZ	4,80	480,00
0005	30.19.6241 PÃO DE CACHORRO-QUENTE DE 50G EMBALADO A CADA 12 PÃES	300,00	KG	12,50	3.750,00
	Pão de cachorro- quente - de 50g embalado a cada 12 pães, selado, e com data de validade, devendo ser entregue em caixas de plásticos próprias para entrega, limpas.				
0006	30.19.6242 PÃO DE FORMA, FATIADO E EMBALADO, INDIVIDUALMENTE	150,00	KG	12,50	1.875,00
	Pão de Forma, fatiado e embalado, individualmente, devendo ser entregue em caixas de plásticos próprias para entrega, limpas, com data de validade.				
0007	30.19.6251 REQUEIJÃO CREMOSO POTE COM 200GRAMAS	100,00	UN	4,50	450,00
0008	30.19.5747 SORVETE TIPO MORENINHA COBERTA COM CHOCOLATE 70G	2.000,00	UN	1,90	3.800,00
0009	30.19.9770 SORVETE TIPO PICOLÉ DE GELO DIVERSOS SABORES	2.000,00	UN	1,50	3.000,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					17.780,00
Lote : 0007 BALAS MÁSTIGAVEL E DOCES DE AMENDOIM					
0001	30.19.13193 BALA MÁSTIGAVEL SABOR YOGURTE 100 DE MORANGO PACOTES COM 600 G	300,00	PCT	6,45	1.935,00
0002	30.19.13194 BALA MASTIGÁVEL SORTIDAS	300,00	PCT	4,55	1.365,00
	BALA MÁSTIGAVEL SORTIDAS SABORES BANANA, CÔCO, MAÇÃ VERDE E MORANDO EMBALAGEM COM 600G				
0003	30.19.13197 BALA MASTIGÁVEL TIPO LUA CHEIA	300,00	PCT	6,75	2.025,00
	BALA MASTIGÁVEL TIPO LUA CHEIA FRUTAS: FRAMBOESA, CEREJA, LARANJA COM RECHEIO LIQUIDO EMBALAGEM COM 600G				
0004	30.19.13217 DOCE DE AMENDOIM (GIBI) EMBALAGEM COM 1,02KG/50 UNIDADES	200,00	PCT	12,60	2.520,00
0005	30.19.13216 DOCE DE AMENDOIM (PAÇOCA) RETANGULAR EMBALADAS POTES COM 01 KG	200,00	UN	13,70	2.740,00
0006	30.19.13215 DOCE DE AMENDOIM (PAÇOCA) TIPO ROLHA EMBALADAS POTES COM 01 KG/67 UN	200,00	UN	20,15	4.030,00
0007	30.19.13218 DOCE DE AMENDOIM (PÉ DE MOLEQUE) EMBALADOS, EMBALAGEM COM 750G/50UN	200,00	UN	15,20	3.040,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					17.655,00
Lote : 0008 BALAS DE GOMA E GELATINA					
0001	30.19.13213 BALAS DE GELATINA SABOR MORANGO/FRAMBOESA (TIPODENTADURA) EMB COM 1000G	1.000,00	PCT	5,00	5.000,00
0002	30.19.13214 BALAS DE GELATINA SABORES SORTIDOS (MINHOCAS CITRICAS) EMB. COM 100G	1.000,00	PCT	5,00	5.000,00
0003	30.19.13205 BALAS DE GOMA ÁCIDAS SABORES SORTIDOS DE FRUTAS (TIPO ANEL) COM 190G	300,00	PCT	5,00	1.500,00
0004	30.19.13202 BALAS DE GOMA CONFEITADAS EMBALAGEM COM 70G	1.000,00	PCT	2,50	2.500,00
	SABORES: Abacaxi, Anis, Framboesa, Laranja, Limão, Morango, Tangerina e Uva				
0005	30.19.13201 BALAS DE GOMA CONFEITADAS SABORES SORTIDOS DE FRUTAS EMB. COM 700G	100,00	PCT	12,50	1.250,00
0006	30.19.13203 BALAS DE GOMA SABORES SORTIDOS DE FRUTAS EMB. COM 01KG (TIPO GOMETS)	100,00	PCT	15,00	1.500,00
0007	30.19.13204 BALAS DE GOMA SABORES SORTIDOS DE FRUTAS EMB. COM 70G (TIPO GOMETS)	1.000,00	PCT	2,50	2.500,00
0008	30.19.13206 BALAS DE GOMA SABORES SORTIDOS FRUTAS (TIPO TUBO) EMB COM 960G E 30 UN	150,00	CX	15,00	2.250,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					21.500,00
Lote : 0009 CONSERVAS E ENLATADOS					
0001	15.3.1156 ABACAXI CALDA LATA COM 420 GR	100,00	UN	7,80	780,00
0002	30.19.5993 AZEITONA VERDE COM CAROÇO , VIDRO DE 500G	100,00	UN	9,90	990,00
0003	30.19.7422 ERVILHA EM CONSERVA PAK OU PACOTE COM 200G	150,00	UN	1,60	240,00

Município de Fernandes Pinheiro

Pregão 49/2016 - Anexo 01

Equiplano

Página:3

Processo 94/2016

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0004	30.9.1424 FERMENTO PÓ BOLO LATA 100 G	100,00	UN	2,40	240,00
0005	30.9.1384 MILHO VERDE LATA C/ 200G	200,00	UN	1,90	380,00
0006	30.19.8361 PEPINO EM CONSERVA, EMBALAGEM DE 300G	150,00	UN	5,90	885,00
0007	30.19.6143 PESSEGO EM CALDA,LATA COM PESO LÍQUIDO DE 850G	200,00	LATA	7,50	1.500,00
0008	30.19.6163 SARDINHA EM ÓLEO COMESTÍVEL LATA DE 250G DEVENDO SER DE BOA QUALIDADE	150,00	LATA	6,40	960,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					5.975,00

Lote : 0010 FARINHAS						
0001	30.19.5985	AMIDO DE MILHO, PACOTE OU CAIXA DE 500G	100,00	PC	3,50	350,00
0002	30.19.5991	AVEIA , FLOCOS FINOS, PACOTES DE 500G	100,00	PCT	6,90	690,00
0003	30.19.6026	CANJICA BRANCA -TIPO 1- PACOTE DE 1 KG	350,00	PC	3,90	1.365,00
0004	30.19.6054	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA 1KG	100,00	PCT	3,80	380,00
0005	30.9.1421	FARINHA DE MILHO BRANCA PACOTE COM 01 KG	100,00	KG	3,80	380,00
0006	30.19.6056	FARINHA DE ROSCA PCT 500G	100,00	PC	3,90	390,00
0007	30.9.1355	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL DE BOA QUALIDADE PACOTE COM 5KG	100,00	UN	11,00	1.100,00
0008	30.19.6059	FARINHA LACTEA LATA 400 GR	100,00	UN	12,00	1.200,00
0009	30.19.6061	FARINHA PARA QUIBE 500GR	100,00	PC	3,90	390,00
0010	30.6.4915	FUBÁ AMARELO PACOTE COM 01 KG	200,00	UN	2,60	520,00
0011	30.9.1385	MUCILON LATA 400G	200,00	UN	9,50	1.900,00
0012	30.19.6148	POLVILHO AZEDO PACOTE 500G	100,00	KG	2,90	290,00
0013	30.19.6149	POLVILHO DOCE PACOTE DE 500GR	100,00	KG	2,80	280,00
0014	30.6.1437	QUIRERA DE MILHO PACOTE COM 01 KG	150,00	UN	3,90	585,00
0015	30.9.1440	SAGU PACOTE COM 500 G	150,00	PC	3,20	480,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :						10.300,00

Lote : 0011 MOLHOS E CONDIMENTOS						
0001	30.19.5984	AMACIANTE PARA CARNE, FRASCO COM 120GR	50,00	UN	6,90	345,00
0002	30.19.8334	CALDO DE GALINHA CAIXA COM 6 TABLETES	50,00	CX	1,50	75,00
0003	30.19.6023	CANELA EM PÓ FRASCO 30G	100,00	UN	2,50	250,00
0004	30.19.6024	CANELA EM RAMA 10G	150,00	PC	2,40	360,00
0005	30.19.1374	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM TP COM 1,080 KG	150,00	UN	9,00	1.350,00
0006	30.19.13044	MAIONESE DE LEITE EMBALAGEM COM 400G	200,00	UN	8,50	1.700,00
0007	30.19.1434	ÓLEO DE SOJA PET 900 ML	300,00	UN	3,50	1.050,00
0008	30.19.8362	PIMENTA DO REINO MOIDA, EMBALAGEM DE 20 GR	50,00	UN	4,50	225,00
0009	30.19.6161	SAL GROSSO PARA CHURRASCO, PACOTE 1KG	100,00	PCT	1,80	180,00
0010	30.9.1441	SAL REFINADO IODADO PACOTE COM 01 KG	150,00	UN	1,00	150,00
0011	30.19.8363	TEMPERO COMPLETO PARA CARNE,COM PIMENTA, EMBALAGEM DE 300GR	100,00	UN	2,90	290,00
0012	30.19.6166	VINAGRE DE ÁLCOOL , FRASCO PET DE 750ML	100,00	PET	1,00	100,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :						6.075,00

Lote : 0012 AÇUCARES, ADOÇANTE E ACHOCOLATADO						
0001	30.19.4847	ACHOCOLATADO EM PÓ 2.0 SACHÊ 800G	100,00	UN	12,50	1.250,00
0002	30.19.4117	AÇUCAR REFINADO PACOTES COM 1 KG	300,00	PCT	2,80	840,00
0003	30.19.4095	AÇUCAR REFINADO PACOTES COM 5 KG	300,00	PCT	12,50	3.750,00
0004	30.19.4065	ADOÇANTE DIETETICO 100 ML	50,00	UN	3,50	175,00
Adoçante dietético com sacarina sódica e ciclamato de sódio, cada gota contém 0,02 Kcal embalagem de 100 ml						
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					6.015,00	

Lote : 0013 ARROZ						
0001	30.19.1352	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 PACOTE COM 1KG	300,00	PCT	2,80	840,00
0002	30.19.1413	ARROZ PARBONIZADO TIPO 1 PACOTE COM 05 KG	300,00	UN	12,50	3.750,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :						4.590,00

Lote : 0014 MASSAS						
0001	30.19.6096	MACARRÃO TIPO " ESPAGHETI" COM OVOS NUMERO 6, PACOTE DE 1KG	200,00	PCT	5,40	1.080,00
0002	30.19.6098	MACARRÃO TIPO PARAFUSO COM OVOS , PACOTE DE 1KG	200,00	PCT	5,20	1.040,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :						2.120,00

Lote : 0015 DOCES PRONTOS E SOBREMESAS						
0001	30.19.13209	CHOCOLATE GRANULADO EMBALAGEM COM 1,010KG	50,00	PCT	7,50	375,00
0002	30.19.11599	COCO RALADO PACOTE COM 100G	150,00	PCT	3,40	510,00

Município de Fernandes Pinheiro

Pregão 49/2016 - Anexo 01

Equiplano

Página:4

Processo 94/2016

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0003	30.19.6045 CREME DE LEITE , EMBALAGEM LONGA VIDA DE 200G	150,00	CX	1,90	285,00
0004	30.19.6048 DOCE DE FRUTAS CREMOSO SABORES DIVERSOS DE BOA QUALIDADE POTES DE 900G	100,00	UN	7,50	750,00
0005	30.19.13357 DOCE DE LEITE COM AMEIXA, MORANGO OU COCO, POTE COM 400G	100,00	PT	6,50	650,00
0006	30.6.4891 DOCE DE LEITE CREMOSO DE BOA QUALIDADE, POTE COM 400G	100,00	PT	3,90	390,00
0007	30.19.6050 DOCE DE LEITE POTE COM 01 KG	100,00	UN	8,90	890,00
0008	30.19.9460 GELATINA EM PÓ CAIXA COM 30G	500,00	UN	1,00	500,00
0009	30.19.13233 GOIABA EMBALAGEM POTE COM 600G	150,00	UN	10,50	1.575,00
0010	30.19.1185 LEITE CONDENSADO 395G, EMBALAGEM LONGA VIDA	300,00	UN	3,50	1.050,00
0011	30.19.6074 LEITE DE COCO , GARRAFA DE 200ML	150,00	GF	3,20	480,00
0012	30.19.6146 PÓ PARA PUDIM 85GRAMAS	100,00	UN	1,20	120,00

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 7.575,00

Lote : 0016	PIRULITO				
0001	30.19.13200 PIRULITO RECHEADO COM CHICLE SABOR TUTTI-FRUTTI PACOTE COM 400G E 50UN	300,00	PCT	6,75	2.025,00

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 2.025,00

Lote : 0017	CHOCOLATES E DOCES				
0001	30.19.13222 BARRA DE CEREAL SABORES, UNIDADE COM 22G	1.500,00	UN	0,95	1.425,00
0002	30.19.11594 BOMBOM PACOTES COM 01 KG	100,00	PCT	32,00	3.200,00
	Saco de bombom de 1k aproximadamente 48 unidades recheado com creme de castanha de caju coberto com chocolate. DIMENSÕES APROXIMADAS: 32cm comprimento x 22cm largura				
0003	30.19.13221 BOMBOM PACOTES COM 01 KG	100,00	PCT	32,00	3.200,00
	Saco de bombom de 1k aproximadamente 48 unidades bombom recheado com creme de chocolatacoberto com chocolate branco. DIMENSÕES APROXIMADAS: 32cm comprimento x 22cm largura				
0004	30.19.13207 PASTILHAS DE CHOCOLATE CONFEITADAS AO LEITE EMB COM 1KG(TIPO DISQUETI)	100,00	PCT	27,25	2.725,00
0005	30.19.13208 PASTILHAS DE CHOCOLATE CONFEITADAS AO LEITE EMB COM 80G(TIPO DISQUETI)	1.500,00	UN	2,50	3.750,00
0006	30.19.13220 PIPOCA DOCE EMBALAGEM COM 100G	1.000,00	UN	1,00	1.000,00
0007	30.19.13219 PIPOCA DOCE EMBALAGEM COM 50G	1.000,00	UN	0,70	700,00

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 16.000,00

Lote : 0018	PIRULITO				
0001	30.19.13198 PIRULITO MASTIGÁVEL CHOCOLATE EMBALAGEM COM 540G E 50 UNIDADES	80,00	CX	8,50	680,00

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 680,00

Lote : 0019	PIRULITO				
0001	30.19.13199 PIRULITO APTO SABORES: MORANGO, UVA, ABACAXI LARANJA 450G COM 50 UN	100,00	PCT	8,00	800,00

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 800,00

Lote : 0020	MARSHMALLOWS				
0001	30.19.13210 MARSHMALLOWS SABOR BAUNILHA EMB. COM 500G (TIPO MAX TORÇÃO COLORIDOS)	200,00	PCT	14,90	2.980,00

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 2.980,00

Lote : 0021	MARSHMALLOWS				
0001	30.19.13211 MARSHMALLOWS SABOR BAUNILHA EMB. COM 60G (TIPO FLOR COLORIDOS)	1.000,00	PCT	4,50	4.500,00

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 4.500,00

Lote : 0022	MARSHMALLOWS				
0001	30.19.13212 MARSHMALLOWS SABOR BAUNILHA EMB. COM 500G (TIPO LISTRADO MORANGO)	200,00	PCT	14,90	2.980,00

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 2.980,00

Lote : 0023	BISCOITO				
0001	30.19.4074 BISCOITOS (TIPO PAO DE MEL) PACOTES COM 500 GRAMAS	200,00	UN	6,50	1.300,00

Ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar invertido, gordura vegetal, amido, mel, fermentos químicos bicarbonato de sódio, bicarbonato de amônio e pirofosfato ácido de sódio, emulsificante lecitina de soja, acidulante ácido cítrico e aromatizante.

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 1.300,00

Lote : 0024	BISCOITO				
0001	30.19.13223 BISCOITO DOCE DE CHOCOLATE EMBALAGEM COM 400G	150,00	UN	3,80	570,00

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, gordura vegetal, cacau em pó alcalino, amido de milho, soro de leite em pó, cacau em pó preto, sal refinado, corante caramelo, fermentos químicos bicarbonato de sódio, bicarbonato de amônio e pirofosfato ácido de sódio, emulsificante lecitina de soja, aromatizantes e melhoradores de farinha protease e metabissulfito de sódio.

Município de Fernandes Pinheiro

Pregão 49/2016 - Anexo 01

Equiplano

Página:5

Processo 94/2016

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					570,00
Lote : 0025 BISCOITO					
0001	30.19.13224 BISCOITO DOCE DE MANTEIGA EMBALAGEM COM 400G	150,00	UN	5,50	825,00
	Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, gordura vegetal, amido, sal refinado, fermentos químicos bicarbonato de amônio, bicarbonato de sódio e pirofosfato ácido de sódio, emulsificante lecitina de soja, aromatizante e melhoradores de farinha protease e metabissulfito de sódio.				
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					825,00
Lote : 0026 BISCOITO					
0001	30.19.13230 BISCOITO ROSCA DE COCO EMBALAGEM COM 330G	200,00	PCT	2,99	598,00
	INGREDIENTES: Farinha de trigo fortificada com ferro e a`cido fo`lico, ac,u`car refinado, gordura vegetal, amido de milho, ac,u`car invertido, sal refinado, fermentos quí`micos: bicarbonato de amo`nio, bicarbonato de so`dio e pirofosfato a`cido de so`dio, emulsificante lecitina de soja e aromatizante. Ale`rgicos: conte`m derivados de trigo e soja.				
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					598,00
Lote : 0027 BISCOITO					
0001	30.19.13231 BISCOITO ROSCA DE COCO EMBALAGEM COM 650G	200,00	PCT	7,00	1.400,00
	INGREDIENTES: Farinha de trigo fortificada com ferro e a`cido fo`lico, ac,u`car refinado, gordura vegetal, amido de milho, ac,u`car invertido, sal refinado, fermentos quí`micos: bicarbonato de amo`nio, bicarbonato de so`dio e pirofosfato a`cido de so`dio, emulsificante lecitina de soja e aromatizante. Ale`rgicos: conte`m derivados de trigo e soja.				
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.400,00
Lote : 0028 BISCOITO					
0001	30.19.7421 BISCOITO SALGADO COM GERGELIM PACOTE COM 400G	200,00	UN	4,50	900,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					900,00
Lote : 0029 BISCOITO					
0001	30.19.9448 BISCOITO SALGADO PACOTE COM 156G COM 06 EMBALAGENS INDIVIDUAIS DE 26G	600,00	UN	3,20	1.920,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.920,00
Lote : 0030 BISCOITO					
0001	30.6.10650 BISCOITO SALGADO SABOR QUEIJO CROCANTE EMBALAGEM COM 500G	150,00	PCT	7,00	1.050,00
	INGREDIENTES MINIMOS: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO, ÁCIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR, SORO DE LEITE EM PÓ, SAL REFINADO,EXTRATO DE MALTE, AÇÚCAR INVERTIDO, FERMENTOS QUÍMICOS BICARBONATO DE AMÔNIO, BICARBONATO DE SÓDIO, ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, AROMATIZANTE, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, MELHORADOR, DE FARINHA PROTEASE.				
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.050,00
Lote : 0031 BISCOITO					
0001	30.19.13232 BISCOITO TIPO KUKI EMBALAGEM COM 400G	100,00	PCT	4,20	420,00
	Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico (vitamina B9) Gordura vegetal hidrogenada Açúcar Açúcar invertido Extrato de malte Sal Fermento químico (bicarbonato de amônio, pirofosfato ácido de sódio, bicarbonato de sódio) Estabilizante lecitina de soja Melhorador de farinha (metabissulfito de sódio e protease)				
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					420,00
Lote : 0032 BISCOITO					
0001	30.19.13226 BISCOITO TIPO ROSCA DE BAUNILHA EMBALAGEM COM 500G	200,00	PCT	6,50	1.300,00
	Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, gordura vegetal, amido, ovo, soro de leite em pó, sal refinado, vanilina, fermentos químicos bicarbonato de amônio e bicarbonato de sódio, emulsificante lecitina de soja, acidulante ácido cítrico e aromatizante.				
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.300,00
Lote : 0033 BISCOITO					
0001	30.6.10651 BISCOITO TIPO ROSCA DE COCO EMBALAGEM COM 500G	150,00	PCT	6,50	975,00
	BISCOITO TIPO ROSCA DE COCO EMBALAGEM COM 500G COM INGREDIENTE MINIMOS: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR INVERTIDO, AMIDO, COCO RALADO, SAL REFINADO, FERMENTOS QUÍMICOS BICARBONATO DE SÓDIO E BICARBONATO DE AMÔNIO, ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO E AROMATIZANTE.				
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					975,00
Lote : 0034 BISCOITO					
0001	30.19.13225 BISCOITO TIPO ROSCA DE NATA EMBALAGEM COM 500G	200,00	PCT	6,50	1.300,00

Pregão 49/2016 - Anexo 01

Página:6

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
	Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, amido, açúcar, gordura vegetal, leite em pó, sal refinado, canela em pó, emulsificante lecitina de soja, fermentos químicos bicarbonato de sódio e bicarbonato de amônio, acidulante ácido cítrico e aromatizante.				
				PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.300,00
Lote : 0035	BISCOITO				
0001	30.6.10652 BISCOITO TIPO SEQUILINHO, PACOTE DE 500 G	150,00	PCT	8,50	1.275,00
				COM INGREDIENTE MINIMO: AMIDO, OVO, AÇÚCAR, FÉCULA DE MANDIOCA, MARGARINA, LEITE EM PÓ, GORDURA VEGETAL, FERMENTOS QUÍMICOS PIROFOSFATO ÁCIDO DE SÓDIO, BICARBONATO DE SÓDIO E BICARBONATO DE AMÔNIO E ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA.	
				PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.275,00
Lote : 0036	BISCOITO				
0001	30.19.7791 BISCOITOS AMANTEIGADOS AO LEITE COM GOTAS DE CHOCOLATE EMB. COM 335G	200,00	PCT	4,80	960,00
				Ingredientes Mínimos:Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, gordura vegetal, gotas sabor chocolate ao leite [açúcar, gordura vegetal hidrogenada, cacau em pó, emulsificante: lecitina de soja (INS 322) e aromatizante], margarina, açúcar invertido, leite em pó integral, sal, fermentos químicos: bicarbonato de sódio (INS 500ii), pirofosfato dissódico (INS 450i) e bicarbonato de amônio (INS 503ii), aromatizantes e estabilizante: lecitina de soja (INS 322).	
				PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	960,00
Lote : 0037	BISCOITO				
0001	30.19.13228 BISCOITOS AMANTEIGADOS BANANA E CANELA EMB. COM 375G	200,00	PCT	5,90	1.180,00
				Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, gordura vegetal, banana desidratada, açúcar invertido, canela em pó, sal, aromatizante, fermentos químicos: pirofosfato dissódico (INS 450i), bicarbonato de sódio (INS 500ii) e bicarbonato de amônio (INS 503ii) e estabilizante: lecitina de soja (INS 322).	
				PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.180,00
Lote : 0038	BISCOITO				
0001	30.19.13227 BISCOITOS COOKIES 365 EMBALAGEM COM 500G	150,00	PCT	11,00	1.650,00
				Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, ovo, margarina, amido, coco ralado, leite em pó, sal refinado, vanilina, fermento químico bicarbonato de amônio, emulsificante lecitina de soja, fermento químico bicarbonato de sódio, acidulante ácido cítrico e aromatizante.	
				PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.650,00
Lote : 0039	BISCOITO				
0001	30.19.13229 BISCOITOS WAFER SABOR CHOCOLATE COM AVELÃ EMB. COM 140G	300,00	PCT	1,90	570,00
				Ingredientes: Creme sabor chocolate com avelã (68%) [açúcar, gordura vegetal, cacau em pó, pasta de avelã, aromatizante e emulsificante: lecitina de soja (INS 322)], farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, amido, cacau em pó, óleo de milho, sal, emulsificante: lecitina de soja (INS 322) e fermento químico: bicarbonato de sódio (INS 500ii).	
				PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	570,00
Lote : 0040	CAFÉ E CHÁ				
0001	30.19.6018 CAFÉ TORRADO E MOÍDO	800,00	PC	9,80	7.840,00
				Café torrado e moído, torra média 4,5, embalado a vácuo, com selo de pureza ABIC, sem glúten, embalagem interna aluminizada, pacote de 500 g	
0002	30.19.1034 CHÁ MATE , CX C/ 25X40 SAQUINHOS	500,00	CX	3,80	1.900,00
0003	30.19.1425 FILTRO PARA CAFÉ N.º103 CX C/ 30 UN	200,00	CX	3,20	640,00
				PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	10.380,00
Lote : 0041	FEIJÃO				
0001	30.9.1357 FEIJÃO PRETO EMBALAGEM COM 01 KG	200,00	UN	3,90	780,00
				PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	780,00
Lote : 0042	LEITE EM PÓ				
0001	30.19.1035 LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO, EM EMBALAGEM COM 400G ALUMINIZADA	1.000,00	UN	9,50	9.500,00
				PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	9.500,00
Lote : 0043	MILHO PIPOCA				
0001	30.19.6104 MILHO PARA PIPOCA GRUPO DURO	350,00	PCT	2,60	910,00
				Milho para pipoca grupo duro, subgrupo despeliculada amarelo tipo 1- pacote 500 gramas	
				PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	910,00
Lote : 0044	BATATA PALHA				

Município de Fernandes Pinheiro

Pregão 49/2016 - Anexo 01

Equiplano

Página:7

Processo 94/2016

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0001	30.19.1166 BATATA PALHA TRADICIONAL EMBALAGEM COM 140G	150,00	KG	6,00	900,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					900,00
Lote : 0045 BISCOITO					
0001	30.19.6014 BISCOITO SALGADO TIPO "COQUETEL" 360GR	200,00	PC	4,50	900,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					900,00
Lote : 0046 BISCOITO					
0001	30.19.4069 BISCOITO AGUA E SAL, PACOTE COM 400 G	250,00	UN	3,90	975,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					975,00
Lote : 0047 BISCOITO					
0001	30.19.1368 BISCOITO CRACKER MANTEIGA EMBALAGEM COM 400G	150,00	UN	5,50	825,00
	Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, amido de milho, extrato de malte, soro de leite em pó, sal refinado, açúcar, aromatizante, fermento químico bicarbonato de sódio, emulsificante lecitina de soja e melhorador de farinha protease.				
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					825,00
Lote : 0048 BISCOITO					
0001	30.19.4070 BISCOITO DE LEITE, PACOTE COM 400G	250,00	UN	3,80	950,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					950,00
PREÇO MÁXIMO DA LICITAÇÃO :					327.987,00